SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 10/2013-SAM01

                               A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
aberto pelos Editais nºs. 04, 05, 06 e 07/2013-SAM01, no uso de suas atribuições legais e
considerando o capítulo 2 dos Editais de Abertura,

TORNA PÚBLICO

                           1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes ao resultado da
solicitação de isenção de taxa de inscrição, conforme segue Anexo Único  que acompanha o
presente edital.

 2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para
consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de
Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos
nos dias 31/07 e 01/08/2013,  no horário das 8h às 16h30m.
                          3 - O candidato que tiver o requerimento indeferido  poderá acessar novamente a
“Área do Candidato” na página do Concurso – site www.ibamsp-concursos.org.br, digitando seu
RG e data de nascimento, conforme foram cadastrados no ato da inscrição e imprimir o boleto
bancário, com valor da taxa de inscrição plena, cujo pagamento deverá ser efetuado até
02/08/2013 (Atenção com o horário bancário) .
                             4 - O candidato que não efetivar a inscrição, mediante o correspondente
recolhimento do valor da taxa, terá o pedido de inscrição indeferido.

Guarulhos, 25 de julho de 2013

ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                              Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS 10/201 3 SAM01

Protocolo Nome do Candidato Função Despacho Final

201342446 Ana Paula de Andrade da Cunha
Soares

Atendente Sus Indeferido

201342593 Andrea da Silva Olimpio Atendente SUS Indeferido

201342065 Daiana Celestin da Silva  Atendente SUS Indeferido

201342513 Danyelle Bueno de Oliveira Atendente SUS Indeferido

201342536 Edileusa dos Santos Rodrigues
de Freitas

Atendente SUS Indeferido

201342219 Edilmara Miranda da Purificação
Oliveira

Atendente SUS Indeferido

201342068 Elisangela Jesus da Silva
Ferreira

Atendente SUS
Indeferido

201342596 Emily Cristina da Silva Antonio Atendente SUS Indef erido

201342599 Emily Cristina da Silva Antonio Auxiliar Administra tivo Indeferido

201342309 Felipe de Carvalho Fernandes Atendente SUS Indeferi do

201342613 Francisco Correa de Siqueira
Neto

Auxiliar Administrativo Indeferido

201342612 Francisco Correa de Siqueira
Neto

Atendente SUS Indeferido

201342296 Giselia Holanda Cavalcante Atendente SUS Indeferido

201341960 Gleica de Matos Carvalho Atendente SUS Indeferido

201341960 Gleica de Matos Carvalho Auxiliar Administrativo In deferido

201342324 Ivanise Nunes de França Atendente SUS Indeferido

201342062 Jessica da Silva  Duarte Atendente SUS Indeferido

201342464 Jucely Zeferino de Paula Atendente SUS Indeferido

201342175 Laércio da Silva Junior Atendente SUS Indeferido

201342321 Leivinho Santos Rocha Atendente SUS Indeferido

201342534 Maria das Graças Bure da Silva Atendente SUS Indefe rido

201342460 Maria Ulice Pereira Atendente SUS Indeferido

201342583 Marivone Souza Leal Atendente SUS Indeferido

201342294 Maximiano Almeida Costa Atendente SUS Indeferido

201342294 Maximiano Almeida Costa Auxiliar Administrativo Ind eferido

201342530 Neilton Lourenço dos Santos Atendente SUS Indeferid o

201342586 Pamela de Oliveira Atendente SUS Indeferido

201342209 Paula Rogéria Louzada Silva Atendente SUS Indeferid o

201342302 Pricilla Camilo de Campo Atendente SUS Indeferido

201342200 Ricardo Junio Oliveira Brum Atendente SUS Indeferid o

201341976 Rita de Cassia de Oliveira
Queiroz

Atendente SUS

Indeferido

201341977 Rita de Cassia de Oliveira
Queiroz

Auxiliar Administrativo

Indeferido

201342255 Silvana Aparecida Modesto Atendente SUS Indeferido

201342420 Suzeleide Bezerra de Brito Atendente SUS Indeferido

201342571 Tatiana Aparecida dos Santos Atendente SUS Indeferi do

201342202 Thais Helena Xavier Dias Atendente SUS Indeferido

201341962 Thamires de Matos Carvalho Auxiliar Administrativo Indeferido

201342305 Thiago Militão Atendente SUS Deferido

201342312 Uilma Pereira Atendente SUS Indeferido

201342374 Valquíria Oliveira Costa Araujo Atendente SUS Indef erido